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6.  edycja Coke Live Music Festival 2011 wystartowała! Podczas festiwalu wystąpi wiele gwiazd światowego i
polskiego formatu. W Krakowie zagrają m.in.: Kanye West, Interpol, The Kooks, Editors, White Lies, You Me
At Six, Gooral, Pablopavo i Ludziki, a także zespół Vallium, który swój udział wywalczył w konkursie Coke
Live Fresh Noise.

6.  edycja Coke Live Music Festival odbywa się na terenie Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie.

Headlinerem festiwalu jest  Kanye West. Jako raper zadebiutował dosyć późno . Pierwsza płyta
otrzymała wiele pozytywnych głosów. Po śmierci Michaela Jacksona , Kanye West postanowił nie
czekać, aż ktoś go ubiegnie, i sam nazwał się następcą króla. Czy słusznie? Wydane w listopadzie
ubiegłego roku piąte studyjne wydawnictwo rapera My Beautiful Dark Twisted Fantasy dowodzi, że
mamy do czynienia z muzycznym i producenckim geniuszem. Chwilę przed premierą płyty muzyk
zaprezentował światu wyreżyserowany przez siebie ponadpółgodzinny  film z fragmentami utworów z
albumu Dzieło zostało zainspirowane m.in. Thrillerem Michaela Jacksona.

Podczas Coke Live Music Festival wystąpi Kid Cudi. Zamieszczony w 2008 roku w internecie pierwszy
mixtape A Kid Named Cudi szybko zwrócił uwagę Kanye Westa. Jeszcze tego samego roku Cudi
podpisał kontrakt z wytwórnią Westa GOOD Music. Od tej pory ich muzyczne drogi przecinają się
wielokrotnie. Debiutancki album Cudiego Man On The Moon: The End of Day, który ukazał się w 2009
roku, był jednym z najbardziej wyczekiwanych hiphopowych debiutów ostatnich lat. Dwa single z
krążka: Day’n’Nite i Make Her Say były nominowane do nagród Grammy.

Na scenie Coke Live Festival pojawią się również  nowojorski zespół  Interpol  i Editors – czterech
muzyków nazywanych „brytyjską odpowiedzią na amerykański Interpol”. Grupa, dowodzona przez
wokalistę Toma Smitha i gitarzystę Chrisa Urbanowicza uznawana jest za jeden z najlepszych
koncertowych zespołów na świecie.

Na festiwalu nie zabraknie oczywiście przedstawicieli polskiej sceny muzycznej: Out of Tune,
Fonovel, Pablopavo, Popkultura, Parias, Gooral, Vallium. (Artur Jackowski,

Coke Live Music Festiwal  znalazł się w gronie 10 najlepszych europejskich festiwali muzycznych. 
Agencja Havas Soprt&Entertaiment, zbadała 64 festiwale na terenie całej Europy.  Oprócz Coke Live
Music do rankingu zakwalifikowały się jeszcze Off Festiwal w Katowicach, Open'er w Gdyni  i
Przystanek Woodstook. Wszystkie znalazły się poza pierwszą dziesiątką.

Wszystkie informacje na temat Coke Live Music Festival na stronie www.livefestival.pl

http://livefestival.pl

